
Протокол №24 

засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади, депутатської діяльності та  

етики 

 

 

від 04.04.2024р. 
 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Литвинюк В.В. 

2.Гурінчук А.В. 

3.Васькевич М.Г. 

4.Краєвська В.Я. 

 

Головуюча: Литвинюк В.В. – голова постійної комісії з питань 

законності, прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики. 
 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: Олексійчук О.С. – 

секретар міської ради 

 

ЗАПРОШЕНІ: 

 

Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про інформацію Коростенської міської територіальної виборчої комісії 

щодо питання визнання обраним депутатом Коростенської міської ради 

наступними за черговістю кандидата у депутати 

2.Про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони громадського 

порядку та результати діяльності Коростенського районного управління 

поліції Головного управління Національної поліції в Житомирській області на 

території Коростенської міської територіальної громади 

3.Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Коростень» 

Каленському Віталію Михайловичу, посмертно  

4.Про внесення  змін до рішення Коростенської міської ради №170 від 

25.02.2021р. «Про затвердження оновленого складу комісії по нагородженню 

званням «Почесний громадянин міста Коростень»  

5.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Збройних Сил України, Коростенського добровольчого 

формування територіальної громади, Коростенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2024-

2028 роки, затвердженої рішенням двадцять восьмої сесії VІІІ скликання від 

26.10.2023р. №1473, зі змінами 



6.Про безоплатну передачу капітальних інвестицій, запасів військовій частині 

А7309 

7. Про присвоєння чергових рангів старостам 

8.Про безоплатну передачу запасів добровольчому формуванню 

Коростенської міської територіальної громади №1 Коростенського району 

Житомирської області  

9.Про внесення змін до структури виконавчих органів Коростенської міської 

ради 

 

1.СЛУХАЛИ: Про інформацію Коростенської міської територіальної 

виборчої комісії щодо питання визнання обраним 

депутатом Коростенської міської ради наступними за 

черговістю кандидата у депутати 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  

2. СЛУХАЛИ: Про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони 

громадського порядку та результати діяльності 

Коростенського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Житомирській області на території Коростенської 

міської територіальної громади 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на на 32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3. СЛУХАЛИ: Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Коростень» Каленському Віталію Михайловичу, 

посмертно 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

4. СЛУХАЛИ: Про внесення  змін до рішення Коростенської міської 

ради №170 від 25.02.2021р. «Про затвердження 

оновленого складу комісії по нагородженню званням 

«Почесний громадянин міста Коростень» 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, 

Коростенського добровольчого формування 

територіальної громади, Коростенського районного 



територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням 

двадцять восьмої сесії VІІІ скликання від 26.10.2023р. 

№1473, зі змінами 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

6. СЛУХАЛИ: Про безоплатну передачу капітальних інвестицій, 

запасів військовій частині А7309 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С.- секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

7. СЛУХАЛИ: Про присвоєння чергових рангів старостам 

ДОПОВІДАЄ: Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

8. СЛУХАЛИ: Про безоплатну передачу запасів добровольчому 

формуванню Коростенської міської територіальної 

громади №1 Коростенського району Житомирської 

області  

ДОПОВІДАЄ: Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

9. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури виконавчих органів 

Коростенської міської ради 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П.  - заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  32 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 

 

Голова постійної комісії  

з питань  законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади,  

депутатської  діяльності та етики                                  В.В. Литвинюк                                                     

 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади, 

депутатської діяльності та етики                                    М.Г.Васькевич  


